
 

Pokyny k montáži hardtopu Beltop
Umístění hardtopu
Umístěte pevné okraje hardtopu na korbu Vašeho pick-upu a srovnejte jej.

 
 - Dveře zavazadlového prostoru hardtopu zcela leží v obvodovém těsnění
   a lehce tlačí na dveře zavazadlového prostoru vozidla.
 - Zajišťovací rukojeť lze snadno otočit.

Pokud není nainstalováno již ve výrobě, přilepte 4 přiložené distanční bloky k vnitřnímu okraji
hardtopu a také k okraji pickupu.
2x dozadu a 2x dopžedu ložné plochy (viz obr. 1).
Pokud je to nutné, v těchto bodech vystřihněte pěnový kaučuk na tvrdé desce.
Je možné, že distanční bloky budou muset být řezány kobercovým nožem.

POZOR!

Upevnění hardtopu
Nyní jsou upevňovací háky připevněny podle seznamu dílů (viz obr. 2)
a přišroubovány přibližně 5 Nm. 
V závislosti na výšce plechového záhybu nejsou ploché matice nutné.

Distanční bloky

6x kruhová matice

6x matice
6x vysoká matice
6x U-disk

6x úhelník

6x ochrana hran

1x ochranná páska zadních dveří korby

4x distanční blok

Vozidlo



Pokud se rukojeť obtížně otáčí nebo dveře zavazadlového prostoru rachotí,
můžete zámek doladit pomocí pojistné tyče na vnitřní straně klapky.
Toho se dosáhne pohybem na vnitřním čtverci rukojeti nebo, v „nejhorším případě“,
mírným ohnutím zajišťovacích tyčí po stranách.

Přiložená průhledná ochranná páska je nalepena na dveřích korby,
kde nyní spočívá černé těsnící zakončení hardtopu.

Připojení 3. brzdového světla
3. brzdové světlo (je-li k dispozici) je připojeno prostřednictvím levého zadního světla.
K této montáži doporučujeme navštívit odborný servis!

Demontujte zadní světlo              kabelový průchod                zemnicí vodič a + pól

Tipy:
- Pokud se hardtop po montáži otírá o kabinu / brzdové světlo řidiče,
je třeba hardtop uvolnit a posunout.
- Dveře zavazadlového prostoru musí být při pokládání na korbu zavřené.
- Na jakékoli další dotazy rádi odpovíme telefonicky nebo e-mailem.

Video montáže beltopu:


